
                                     
 

 
Koło Pomocy Dzieciom z ADHD Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Szczecinie 

Kontakt: tel. 725 – 707 - 101    /    adhd@tpd.szczecin.pl    /   www.tpd.szczecin.pl 

 
 

ul. Pocztowa 31-33,   

70-360 Szczecin 

OGŁOSZENIE O NABORZE 
dzieci  w wieku 9 – 14 lat 

do pilotażowego projektu tematycznego 
 „AFLATOUN – EDUKACJA SPOŁECZNO - FINANSOWA” 

Realizowanego w  20.02.2017 r – 23.02.2017 r przez Specjalistyczną Placówkę Wsparcia 

Dziennego Dla Dzieci i Młodzieży z ADHD Towarzystwa Przyjaciół Dzieci ZOR oraz Koło Pomocy 
Dzieciom z ADHD TPD w Szczecinie w partnerstwie z Fundacją Nauka Dla Środowiska. 
 
Czym jest Aflatoun?  

Uczymy zaradności życiowej, pokazujemy siłę jednostki i sens wspólnoty. 
Jesteśmy przekonani, że sposób kształcenia może zmienić postawy życiowe człowieka i wpływać na jego 
dalsze życie. Dlatego wdrażamy wyjątkowy program edukacyjny Aflatoun. To globalny ruch, który łączy 
najlepsze światowe narzędzia dydaktyczne z obszaru edukacji społeczno-finansowej. Edukacja społeczna 
pomaga odkryć potencjał jednostki a jednocześnie uczy bycia empatycznym, tolerancyjnym oraz 
odpowiedzialnym. Edukacja finansowa przekazuje wiedzę o finansach a także buduje ważne umiejętności 
oszczędzania oraz planowania w pracy samodzielnej i zespołowej. Program uczy zaradności i zachęca                  
do aktywności w ponad 100 krajach na świecie. Dzięki nam dostępny jest już teraz w Polsce.   
Działania projektu 
Projekt  realizowany będzie w następujących sekcjach tj.: 
 

1. Aflatoun i ja: * Spotkanie z Aflatounem; * Poznajmy się;   
2. Zrozumienie i odkrywanie siebie: * Moja społeczność, naród i świat; * Dowiaduję się więcej                      

o sobie; * Jestem dobrym człowiekiem; * Moje marzenia; 
3. Prawa i obowiązki: * Moje prawa i obowiązki; * Rzeczy, które moja Rodzina i ja mamy; * Instytucje, 

na które mogę liczyć;  
4. Oszczędzanie, wydawanie i planowanie: * Rzeczy, które chcemy i których potrzebujemy;                     

* Oszczędzanie na deszczowe dni; * Gdzie powinienem przechowywać oszczędności; * Wszystko o 
wydawaniu i planowaniu;  

5. Finansowe i społeczne przedsięwzięcia: * Mój cel osobisty; * Zakładanie własnej firmy;                      
* Wszystko o przedsięwzięciu społecznym;  

 
Terminy zajęć: 

 20 LUTEGO  2017 r. (poniedziałek)  godz. 10.00-13,00; 

 21 LUTEGO 2017 r. (wtorek)   godz. 10.00-13,00; 

 22 LUTEGO  2017 r. (środa)  godz. 10.00-13,00; 

 23 LUTEGO  2017 r.(czwartek)  godz. 10.00-13,00 
 

Miejsce zajęć: Ul. Pocztowa 31-33, Szczecin 
 
Każdy uczestnik projektu otrzyma certyfikat uczestnictwa w działaniach projektowych 
 

W związku z realizacją projektu zapraszamy rodziców/opiekunów do imiennego zgłaszania 
młodzieży do uczestnictwa w projekcie.   

Zgłoszenia z tematem „Aflatoun Grupa 2” prosimy kierować na adres 
adhd@tpd.szczecin.pl, do dnia 18 lutego 2017 r.  
podając imię, nazwisko i telefon kontaktowy. 

Ilość miejsc ograniczona.     Motto Aflatona „Oddzielaj fakty od fikcji, badaj, myśl, dociekaj i działaj” 

                    Serdecznie zapraszam  
     Realizator projektu  
        Joanna Rysz 
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